[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 061/2006

SÚMULA: Transfere a Funcionaria Municipal Marilene Schlickmann Bonetti Sezerio, para exercer suas funções na Escola Municipal Visconde de Mauá e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 065/94:

RESOLVE:

Transferir a Funcionária Municipal Professora, MARILENE SCHLICKMANN BONETTI SEZERIO, portadora do CPF – 004.677.459-94 e da CI/RG – 6.776.749-1, a qual estava lotada na Escola Rural Municipal, Santo Antonio e devida a necessidade, passando a exercer sua função lotada na Secretaria de Educação, na Escola Municipal Visconde de Mauá a retroativo a 02 de Janeiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR em 12 de Maio de 2006.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin